[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 июля  2018 года  №134-р
с. Питерка

О создании комиссии по определению состояния зерновых культур и оценке ущерба

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Саратовской области от 7 ноября 2005 года №381-П «О Саратовской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности при администрации Питерского муниципального района (протокол №6 от 20 июля 2018года) и в связи с гибелью и повреждением посевов сельскохозяйственных культур в результате опасных агрометеорологических явлений (атмосферная засуха, почвенная засуха, суховей) в весенне-летний период текущего года на территории Питерского муниципального района:
1. Создать комиссию по определению состояния зерновых культур и оценке ущерба в составе:
Председатель комиссии:
Чиженьков О.Е. – первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района.
Члены комиссии:
Безменова Т.А. – глава Питерского муниципального образования (по согласованию);
Дронова О.В.– главный специалист по экономики управления сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района;
Жулидова Е.П. – и.о. начальника управления сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района;
Захарова Н.С. – глава администрации Орошаемого муниципального образования (по согласованию);
Каримов С.С. – глава Нивского муниципального образования (по согласованию);
Ксенофонтов В.В. – глава администрации Новотульского муниципального образования (по согласованию);
Масленникова О.П. – и.о. главы администрации Малоузенского муниципального образования (по согласованию);
Машенцев В.В.- глава Мироновского муниципального образования (по согласованию);
Паршкова М.А. – начальник отдела специальных работ администрации Питерского муниципального района;
Савенко С.В. – и.о. главы Алексашкинского муниципального образования (по согласованию);
Сажина О.Н. – и.о. главы Агафоновского муниципального образования (по согласованию);
 Хмарин П.А. – начальник Питерского районного отдела «Россельхозцентр» (по согласованию);
Руководители сельхозпредприятий Питерского муниципального района (по согласованию).
2. Комиссии по определению состояния зерновых культур и оценке ущерба провести обследование с составлением актов сельхозпредприятий Питерского муниципального района в срок до 27 июля 2018 года с приложением фотоматериала.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет: http://piterka.sarmo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника управления сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района Жулидову Е.П.

Глава  муниципального района                                                           С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\